C. &. C. SERVICES S.A.S.

Seior

JUZGADO OCHENTA Y SEIS (86) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTAD.C

E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE : COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F.KENNEDY

DEMANDADO : MELIDA OVIEDO VILLANUEVA Y MARIO MANJARREZ CUPITRA
RADICADO : 2020-0705

ASUNTO : APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO

CESAR ALBERTO GARZON NAVAS, abogado inscrito, domiciliado en la ciudad de Bogots, D.C., mayor
de edad identificado con cédula de ciudadania nimero 80.900.984 de Bogota, D.C. y portador de la
tarjeta profesional nimero 238.067 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condicién de
apoderado judicial de la parte activa dentro del proceso de la referencia, por medio del presente
escrito, me permito allegar liquidacion del crédito, con sus intereses moratorios causados hasta la
fecha, solicito respetuosamente, se sirva correr traslado a la parte pasiva y si esta no se objeta se
imparta su aprobacion.

VALOR CUOTAS+INTERESES MORATORIOS: $ 5.429.737,09
VALOR CAPITAL ACELERADO+INTERESES MORATORIOS: $ 2.605.770,11
VALOR INTERESES CORRIENTES: $ 1.545.724
TOTAL LIQUIDACION: $ 9.581.231,2

Anexo la liquidacién correspondiente de conformidad con el articulo 446 del CGP. En dos (2) folios
a una cara.

Del sefior Juez,

7

CESAR ALBERTO GARZON NAVAS
C.C. No. 80.900.984 de Bogota. D.C.
T.P. No. 238.067 del C. S. de la Judicatura
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C. &. C. SERVICES S.A.S.

CUOTAS EN MORA

" Cuota Capital % Interés . Valor interés Interés
Aho |Mes Dias
mensual acumulado mensual mensual acumulado

2018[05 |S 93.036,00 | S 93.036,00 2,25 2[ S 124,05 | S 124,05
2018/06 | S 94.446,00 [ S 187.482,00 2,24 30| S 4.199,60 | S 4.323,65
2018/07 |S 95.886,00 [ S 283.368,00 2,21 30| S 6.262,43 | S 10.586,08
2018/08 |$ 97.356,00 [ S 380.724,00 2,20 30| $ 8.37593 S 18.962,01
2018/09 |S 98.826,00 [ S 479.550,00 2,19 30| $ 10.502,15 | S 29.464,15
2018[10 | $ 100.326,00 [ S 579.876,00 2,17 30| $ 12.583,31 S 42.047,46
201811 | $ 101.856,00 [ S 681.732,00 2,16 30| $ 14.72541 | S 56.772,87
201812 | $ 103.386,00 [ S 785.118,00 2,15 30| $ 16.880,04 | S 73.652,91
2019/01 | $ 104.976,00 [ S 890.094,00 2,13 30| $ 18.959,00 | S 92.611,91
2019102 $ 106.566,00 | $ 996.660,00 2,18 30($ 21.727,19 | $ 114.339,10
2019/03 | $ 108.186,00 | S 1.104.846,00 2,15 30| $ 23.754,19 | $ 138.093,29
2019104 $ 109.836,00 | $ 1.214.682,00 2,14 30($ 25.994,19 | S 164.087,48
2019/05 | $ 111.486,00 [ S 1.326.168,00 2,15 30/ $ 28.512,61|S$ 192.600,10
2019106 $ 113.196,00 | $ 1.439.364,00 2,14 30($ 30.802,39 | S 223.402,49
2019/07 | $ 114.906,00 | S 1.554.270,00 2,14 30| $ 33.261,38 | S 256.663,86
2019108 $ 116.676,00 | $ 1.670.946,00 2,14 30($ 35.758,24 | S 292.422,11
2019/09 | $ 118.446,00 | S 1.789.392,00 2,14 30| $ 38.292,99 | $ 330.715,10
2019110 $ 120.246,00 | $ 1.909.638,00 2,12 30($ 40.484,33 | S 371.199,42
201911 | $ 122.076,00 | S 2.031.714,00 2,11 30| S 42.869,17 | S 414.068,59
20191]12 $ 123.906,00 | $ 2.155.620,00 2,10 30($ 45.268,02 | S 459.336,61
2020/01 | $ 125.796,00 | S 2.281.416,00 2,09 30| $ 47.681,59 | $ 507.018,20
2020102 $ 127.716,00 | $ 2.409.132,00 2,12 30($ 51.073,60 [ S 558.091,80
2020/03 | $ 129.666,00 | S 2.538.798,00 2,11 30| $ 53.568,64 |S 611.660,44
2020]04 $ 131.616,00 | $ 2.670.414,00 2,08 30($ 55.544,61 | S 667.205,05
2020|05 | $ 133.626,00 | S 2.804.040,00 2,03 30| $ 56.922,01 | S 724.127,06
2020]06 S 135.666,00 | S 2.939.706,00 2,02 30| $ 59.382,06 | $ 783.509,12
202007 S 137.736,00 | S 3.077.442,00 2,02 30| S 62.164,33 | S 845.673,45
2020]08 $ 139.806,00 | S 3.217.248,00 2,04 30| $ 65.631,86 | $ 911.305,31
2020|109 | S - $ 3.217.248,00 2,05 30| $ 65.953,58 | S 977.258,89
2020|10 | S - $ 3.217.248,00 2,02 30| $ 64.988,41 | $ 1.042.247,30
2020(11 S - $ 3.217.248,00 2,00 30| S 64.344,96 | $ 1.106.592,26
2020012 | S - $ 3.217.248,00 1,96 30| $ 63.058,06 | $ 1.169.650,32
2021]01 S - $ 3.217.248,00 1,81 30| S 58.232,19 | $ 1.227.882,51
2021|102 | S - $ 3.217.248,00 1,83 30| $ 58.875,64 | $ 1.286.758,15
2021103 S - $ 3.217.248,00 1,82 30($ 58.553,91 | $ 1.345.312,07
2021|104 | S - $ 3.217.248,00 1,81 30| $ 58.232,19 | $ 1.403.544,25
2021105 S - $ 3.217.248,00 1,93 30($ 62.092,89 | $ 1.465.637,14
2021|106 | S - $ 3.217.248,00 1,93 30| $ 62.092,89 | $ 1.527.730,03
2021107 S - $ 3.217.248,00 1,92 30($ 61.771,16 | $ 1.589.501,19
2021|08 | S - $ 3.217.248,00 1,94 30| $ 62.414,61 |$ 1.651.915,80
2021109 S - $ 3.217.248,00 1,93 30($ 62.092,89 | $ 1.714.008,69
202110 | S - $ 3.217.248,00 1,92 30| $ 61.771,16 | $ 1.775.779,85
2021]11 S - $ 3.217.248,00 1,94 30($ 62.414,61 | S 1.838.194,46
2021012 | S - $ 3.217.248,00 1,96 27| $ 56.752,25 | $ 1.894.946,71
2022 1| s - $ 3.217.248,00 1,98 27 $ 56.752,25 [ $ 1.951.698,97
2022 2(s - $ 3.217.248,00 2,04 27| S 56.752,25 | $ 2.008.451,22
2022 3 S - $ 3.217.248,00 2,06 27| $ 56.752,25 | $ 2.065.203,48
2022 4| S - $ 3.217.248,00 2,12 27| S 56.752,25 | $ 2.121.955,73
2022 58S - $ 3.217.248,00 2,18 27($ 56.752,25 | $ 2.178.707,99
2022 6|3 - $ 3.217.248,00 2,25 14| $33.781,10 | $ 2.212.489,09

Total Capital Total Intereses

$ 3.217.248,00 $ 2.212.489,09

Suma Total

$ 5.429.737,09
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C. &. C. SERVICES S.A.S.

CAPITAL ACELERADO
Afio |Mes| cuota mensual Capital % Interés Dias Valor interés Interés
acumulado mensual mensual acumulado

2020[{09 | $ 1.853.036,00 | $ 1.853.036,00 2,05 8] S 10.129,93 | S 10.129,93
202010 | S - $ 1.853.036,00 2,02 30( S 3743133 (S 47.561,26
2020(11 | S - $ 1.853.036,00 2,00 30| $ 37.060,72 | S 84.621,98
2020(12 | S - $ 1.853.036,00 1,96 30| $ 36.319,51 | S 120.941,48
2021[01 | S - $ 1.853.036,00 1,81 30| $ 33.539,95 S 154.481,43
2021[02 | S - $ 1.853.036,00 1,83 30| $ 33.910,56 | $ 188.391,99
2021[03 | S - $ 1.853.036,00 1,82 30| $ 33.72526 | $ 222.117,25
2021[04 | S - $ 1.853.036,00 1,81 30| $ 33.53995 S 255.657,20
2021[05 | S - $ 1.853.036,00 1,93 30| $ 35.763,59 | $ 291.420,79
2021[06 | S - $ 1.853.036,00 1,93 30| $ 35.763,59 | $§ 327.184,39
2021[07 | S - $ 1.853.036,00 1,92 30|/ $ 35.578,29 | S 362.762,68
2021[08 | S - $ 1.853.036,00 1,94 30| $ 35.94890 | $ 398.711,58
2021[09 | S - $ 1.853.036,00 1,93 30| $ 35.763,59 | $§ 434.475,17
202110 | S - $ 1.853.036,00 1,92 30| $§ 35.578,29 | $ 470.053,47
202111 | S - $ 1.853.036,00 1,94 30| $§ 35.94890 | $ 506.002,36
202112 |$ - $ 1.853.036,00 1,96 30( $ 36.319,51 [ $ 542.321,87
2022]1 S - $ 1.853.036,00 1,98 30| $ 36.690,11 | $ 579.011,98
202212 S - $ 1.853.036,00 2,04 30|/ $ 37.80193 |$ 616.813,92
20223 S - $ 1.853.036,00 2,06 30( S 38.172,54 | S 654.986,46
20224 S - $ 1.853.036,00 2,12 30| S 39.284,36 | S 694.270,82
202215 S - $ 1.853.036,00 2,18 30| $ 40.396,18 | $ 734.667,01
20226 |$ - |$ 1.853.036,00 2,25 13] $18.067,10 | $ 752.734,11

Total Capital Total Intereses

$ 1.853.036,00 $ 752.734,11

Suma Total

$ 2.605.770,11
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